
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1 

Prot.n. 1526                                                    Pisa, 9 Aprile 2015 
Ufficio 2 – 1 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto legislativo n. 297/1994; 
VISTO il decreto legislativo n. 196/2003; 
VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, aggiornamento delle 
graduatorie permanenti previste dagli artt. 1 – 2 -6 – 11 della citata legge n. 124/1999; 
VISTA la legge 4 giugno 2004 n. 143: 
VISTA la legge n. 296 del 2006; 
VISTA la tabella di valutazione dei titoli per la terza fascia delle graduatorie approvate con DM 27/2007; 
VISTO il DM 235/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 
scolastico 2014/2017; 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot.n. 2691 del 22 agosto 2014 con cui sono state pubblicate le graduatorie ad esaurimento 
del personale docente ed educativo in via definitiva; 
PRESO ATTO dell’Ordinanza del Consiglio di Stato (sezione VI) n. 00533/2015 la quale accoglie l’appello (ricorso n. 
10082/2014) e, per effetto, in riforma dell’ordinanza cautelare impugnata (TAR Lazio R.G. 4327/2014), accoglie l’istanza 
cautelare di primo grado concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per 
il triennio 2014/2017; 
RITENUTO di doversi conformare a quanto disposto nell’Ordinanza di cui sopra; 
ATTESA la necessità di apportare modifiche alle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per l’anno 
scolastico 2014/2015, già definitive 
 

DISPONE 
 

Per quanto sopra esposto, in ottemperanza della predetta ordinanza del Consiglio di Stato (n. 00533/2015) e nelle more del 
giudizio di merito, l’inserimento CON RISERVA della docente D’URSO GIULIANA nata a Roma in data 17.06.1962, nella 
graduatoria ad esaurimento del personale docente ed educativo della provincia di Pisa per l’anno scolastico 2014/2015 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PROV. GRAD. POS. PREF.  TOT 

D’URSO GIULIANA 17.06.1962 ROMA A061 13 Q 26,00 

        

 
Con espressa salvezza di revoca, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del giudizio di merito 
Avverso il presente provvedimento, in quanto definitivo, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dalla legge. 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                         Luigi Sebastiani 

 
 
 

Alla docente D’Urso Giuliana 
 
Al sito Web 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

